

CPH Fashion Group ApS

Lindgreens Alle 12
2300 København S
CVR nr. 33 77 12 66

Ekstern årsrapport for 2017

(7. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10/4 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

CPH Fashion Group ApS
Lindgreens Alle 12
2300 København S

CVR-nr.: 33771266
Hjemsted: København
Stiftet: 28. juni 2011
Regnskabsår: 2017

Direktion

Anders Nicolaj Møller Rex

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

CPF/MWK
A1539517

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive agent og konsulentvirksomhed indenfor beklædning og tekstil med salg og detail.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 618.532.

Egenkapitalen udgør kr. 956.281.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.450.768	1.898.229
Personaleomkostninger	1	-1.629.229	-1.277.462
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-5.652	-63.624
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		815.887	557.143
Andre finansielle indtægter		0	6.882
Øvrige finansielle omkostninger		-5.589	-5.249
RESULTAT FØR SKAT		810.298	558.776
Skat af årets resultat	3	-191.766	-140.321
ÅRETS RESULTAT		<u>618.532</u>	<u>418.455</u>
 Forslag til resultatdisponeringen			
Overført resultat		18.532	18.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	400.000
		<u>618.532</u>	<u>418.455</u>

Balance pr. 31. december 2017

	2017	2016
	kr.	kr.
AKTIVER	2017	2016
	Note	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	13.851
Materielle anlægsaktiver		13.851
ANLÆGSAKTIVER		13.851
Fremstillede varer og handelsvarer		437.702
Varebeholdninger		437.702
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		385.468
Andre tilgodehavender		0
Udskudt skatteaktiv		12.512
Periodeafgrænsningsposter		35.371
Tilgodehavender		433.351
Likvide beholdninger		1.140.492
OMSÆTNINGSAKTIVER		2.011.545
AKTIVER		2.025.396

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		476.281	257.749
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
EGENKAPITAL	4	<u>956.281</u>	<u>737.749</u>
Gæld til pengeinstitutter		16.232	20.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		306.090	425.314
Gæld til tilknyttede virksomheder		181.434	24.882
Anden gæld		824.891	660.673
Skyldigt sambeskatningsbidrag		184.756	156.552
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.513.403</u>	<u>1.287.647</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>1.513.403</u>	<u>1.287.647</u>
PASSIVER		<u>2.469.684</u>	<u>2.025.396</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	1.394.643	1.166.068
Pensioner	180.162	60.557
Andre personaleomkostninger	54.424	50.837
	1.629.229	1.277.462
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>	<u>2</u>
		Andre anlæg, driftsmat. og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2017		14.142
Tilgang		79.158
Kostpris pr. 31. december 2017		93.300
Afskrivninger pr. 1. januar 2017		-291
Årets afskrivninger		-5.652
Afskrivninger pr. 31. december 2017		-5.944
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2017		87.356
	2017	2016
	kr.	kr.
Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.652	63.624
	5.652	63.624
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	184.756	151.404
Årets regulering af udskudt skat	7.010	-8.559
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-2.524
	191.766	140.321

Noter

	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
4 Egenkapital				
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	257.749	-	18.532	276.281
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	-400.000	600.000	600.000
I alt	<u>737.749</u>	<u>-400.000</u>	<u>618.532</u>	<u>956.281</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsårets 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, loyalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.